様式１１号

改 善 計 画 書

年  月  日

 佐世保市  消防署長 様

所在地 ○○市○○町○○番○○号

名 称 ○○ビル

代表者 ○○ ○○

氏 名 ○○ ○○

     年  月  日付の立入検査において指示を受けた不備事項については、下記のとおり

改善する計画です。

記

不 備 欠 陥 事 項                  着手予定日        完了予定日        備    考

１ 防火管理者を選任し届け出ること

２ 消防計画を作成し届け出ること

３ 消防訓練を実施すること

４ 消防用設備等の点検を実施し報告すること

５ 不良な消火器を交換すること

６ 自動火災報知設備の不良な感知器を交換する

こと

７ 誘導灯の球切れを改修すること

８ 避難経路の障害となる物品を除去すること

９ 火気取扱い設備の清掃をすること

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

   月 日

○年○月○日

講習受講予定

業者依頼済み

○○防災

業者依頼済み

○○防災

業者依頼予定

○○電気

即日改善済み

即日改善済み

記載例